
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:36:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2017 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA ABRIGAR O CENTRO DE CONVIVENCIA DO IDOSO
Resumo:
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA ABRIGAR O CENTRO DE CONVIVENCIA DO IDOSO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2017 00:00:00 Contrato 42/2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/plocacao-de-imovel-para-abrigar-o-centro-de-convivencia-do-idosop-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a4990685f0c1a0cba271c65cbddbf0a.pdf

